câmara c-Municipal de carigüi
Estado de São Paulo

Cultura".

REQUERIMENTO N° 5 6 / 1 5
Requisita informações sobre obra do Centro "Praça Esporte e

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

Qual a previsão para inauguração da obra do Centro

"Praça Esporte e Cultura", na Cidade Jardim?

Nesta obra há vigilante? Em caso positivo, qual o horário

de trabalho deste profissional.

3.	 Em que fase esta obra se encontra?

L

4.	 O que está faltando para a conclusão da obra? Anexar

documentos.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 19 de fevereiro de 2.015.

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,
VEREADORA.

	Page 1